
NK Historische Toerwagens & GT's

Assen - 4555 mtr.
25 - 27 september 2020

Voorlopige uitslag Race 1

GAMMA Racing Day 2020
LDP International B.V.

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

CT07
 

11 Rob Rappange  1 -- 13 laps --Mini Cooper S 30:13.726 2:12.302 11

12 Bert Mets 18.529 2 18.529Morris Mini Cooper S 30:32.255 2:14.371 12

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

CT08
 

50 Sandro Hubar 5:20.971 1 -- 10 laps --Alfa Romeo 1600 GTA 29:06.982 2:22.763 9

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

CT10
 

289 Martin Bijleveld  1 -- 13 laps --Ford Falcon 29:52.711 2:06.931 11

262 Hemmo Vriend 37.403 2 37.403Ford Falcon 30:30.115 2:14.091 5

33 Kevin Abbring  3 -- 9 laps --Ford Mustang 30:00.241 2:04.115 7

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

GTP  2500
 

123 Marcel van Laarhoven  1 -- 13 laps --Ford GT40 30:00.462 2:09.289 10

Niet geklasseerd                    Klasserings limiet (75% van 13 Laps) = 9 Laps

34 Jaap Sinke  DNC -- 8 laps --Austin Healey 3000 MK I ia 19:24.167 2:07.745 3

60 Kennet Persson  DNC -- 4 laps --Ford GT40 9:10.038 2:10.905 3

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

GTS10
 

45 Bob Stevens  1 -- 13 laps --Lotus Elan 29:25.286 2:02.304 11

46 Jos Stevens 5.127 2 5.127Lotus Elan 29:30.413 2:04.275 11

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

GTS11
 

20 Sjoerd Peereboom  1 -- 13 laps --MGB 30:03.809 2:10.161 6

65 Erwin van Lieshout 8.976 2 8.976Porsche 911 30:12.785 2:11.773 10

64 Egbert Kolvoort 25.036 3 34.012MGB 30:37.821 2:14.827 12

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

GTS12
 

5 Tom Kuiper  1 -- 13 laps --Chevrolet Corvette 29:17.796 2:02.931 11

62 Roelant de Waard 10.026 2 10.026Shelby GT350 29:27.822 2:04.632 13

52 Rhea Sautter 8.289 3 18.315Jaguar E-type 29:36.111 2:05.379 12

48 Frans van Maarschalkerwaart 13.405 4 31.720Shelby GT350 29:49.516 2:07.546 10
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GAMMA Racing Day 2020
LDP International B.V.

144 Armans Adriaans 1.347 5 33.067Chevrolet Corvette 29:50.863 2:07.116 13

49 Roland Zoomers 7.926 6 40.993Jaguar E-Type 29:58.789 2:09.665 6

96 Maarten Fokke 2.257 7 43.250Shelby GT350 30:01.046 2:09.580 13

66 Ed van Dijk 27.544 8 1:10.794Jaguar E-Type semi lightweight 30:28.590 2:14.008 5

Niet geklasseerd                    Klasserings limiet (75% van 13 Laps) = 9 Laps

166 Roeland Voerman  DNC -- 5 laps -- 10:33.838 2:04.718 5

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMerk Total tijd

INV
 

110 Allard Kalff  1 -- 13 laps --Corvette Grand Sport 28:52.063 1:58.641 13

67 Kaj Dahlbacka 29.779 2 29.779Chevrolet Grand Sport 29:21.842 2:02.204 11

38 Mark  Schmidt  3 -- 12 laps --MGB 30:52.246 2:19.823 10

#64 - Time penalty 5 sec - Jump start
#289, #67 - Time penalty 5 sec - Overtaking under SC
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:58.641  in ronde  13  door nr. 110 : Campagne-Kalf f  (Corv ette Grand Sport)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Jeroen Frieman Floortje Snoek 

Blad 2 v an 2

Gerard Dupré 

www.getraceresults.com

